# מדינת ישראל

משרד האוצר

היועץ המשפטי

י"ג באדר התש"פ

9 במרץ 2020

ימ. 418-2020

לכבוד:

גב' לורי שם טוב

## הנדון: בקשת חופש מידע

במענה לבקשת המידע בעניין חובות של שופטים ופרקליטים אחרים למדינת ישראל, על דעת הממונה על תופש המידע במשרד האוצר, הריני להשיבך בדלקמן:

כאשר לפרטים המבוקשים על ירך בסעיפים 3-1 למכתבך שבסימוכין, הרי שהתחכוכיות בעניין תשלומי שכר ששולמו לעובד מסוים הם בבחינת מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות, כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן - **חוק הגנת הפרטיות**). כך למשל, פגיעה בפרטיות לפי החוק האמור כוללת העתקת תוכן של מכתב שלא נועד לפרסום, או שימוש בתכנו, בלי רשות מאת הנמען או הכותב, כך, גם מסירת מידע בדבר מצבו הכלכלי של אדם.

בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק חוק תופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן - **חוק חופש המידע**), רשות ציבורית אינה רשאית למסור מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות כאמור, שגילוייה לא הותר על פי דין.

עם זאת, אבקש לציין כי נושא חובות עובדים מוסדר בהתאם לכללים בהוראת תכ"ם, שמספרה 13.6.0.2 בנושא "החזר חובות בגין תשלומי יתר ששולמו לעובדים".